
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26 

 
ПРИКАЗ 

 

 

от 04.09.2023  № Ш26-17-403/3 
г. Сургут 

 
Об утверждении графика  

работы входных калиток 

на 2023-2024 учебный год 

 

В целях организации контрольно-пропускного режима и распределения 

потока обучающихся во время прибытия и убытия из общеобразовательного 

учреждения  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график открытия и закрытия калиток (Приложение к приказу); 

2. Заместителю директора по АХР З.А. Нургишиевой: 

    2.1. Силами сотрудников ООО ЧОО «ИЛИР» организовать открытие и 

закрытие калиток согласно приложению; 

    2.2. Ознакомить сотрудников ООО ЧОО «ИЛИР» с приказом и графиком 

открытия и закрытия калиток; 

    2.3. При смене охранника обеспечить ознакомление с приказом и графиком 

открытия и закрытия калиток.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00FD8DBB61E4643E8FF0691AE61CAED6DE 
Владелец: 
 Елисеева  Елена Николаевна 
Действителен: 13.01.2023 с по 07.04.2024 

       Е.Н. Елисеева 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

М.Ю. Рудковская,  

тел. 8(3462) 35-48-71 



Приложение № 1  

к приказу Ш26-17_______________ 

от _______________ 

 

Графика работы входных калиток на 2023-2024 учебный год 
 

 

Место расположения калиток 

 

 

Время открытия калиток 

 

ул. Ленина и ул. Бахилова 

(центральные калитки с воротами) 
Понедельник – суббота 

6.00 – 20.00 

ул. Ленина, 52  
(со стороны администрации 

Сургутского района) 

ул. Бажова (со стороны футбольного 

поля) 

Понедельник – пятница 

6.30 – 20.00 

 

ул. Ленина, 52  
(со стороны администрации 

Сургутского района) 

ул. Бажова (со стороны футбольного 

поля) 

Суббота 

6.30 – 15.00 

 

 

В воскресенье и праздничные дни все калитки учреждения закрыты. 

 

 
 
 

 


